АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2020 год								           № 20

Об отмене проведения аукциона на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

В виду отсутствия согласования проекта концессионного соглашения с Министерством жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и связи Забайкальского края, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава сельского поселения «Билитуйское», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить проведение аукциона на право заключения концессионного заключения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
2. Аннулировать информацию о проведении открытого конкурса на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov
3. Отменить Постановление № 18 от 01.04.2020 года «О проведении аукциона на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее Постановление в местном печатном издании «Вести Билитуя».
6. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Билитуйское»                                                          П.П.Гуцу